



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel	
Název zadavatele:	EG.D, s.r.o.
IČO:	21055050
Sídlo zadavatele:	Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ.	

Veřejná zakázka	
Název veřejné zakázky:	Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I.
Část veřejné zakázky:	Část A – Ocelové konstrukce pro podpěrné body venkovních vedení VN
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek:	Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-014667.
Druh zadávacího řízení:	Užší řízení navazující na systém kvalifikace
Druh veřejné zakázky podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky	Nadlimitní

S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení **Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I., část A – Ocelové konstrukce pro podpěrné body venkovních vedení VN**. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže:

A Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou dodávky ocelových konstrukcí pro podpěrné body venkovních vedení VN.

B Cena sjednaná ve smlouvě:

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v příloze 1 rámcové dohody. Příloha 1 rámcové dohody je současně uvedena také jako příloha této písemné zprávy a tvoří její nedílnou součást.

C Použitý druh zadávacího řízení:

užší řízení navazující na systém kvalifikace



D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Není relevantní. Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Celková nabídková cena v CZK bez DPH dle přílohy 1 rámcové dohody
1	ENERGETIKA SERVIS s.r.o.	Křížíkova 1690, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice	63911949	118 578 085,00
2	SEG s.r.o.	Skladová 1843/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň	46883657	131 059 454,00

F Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

Není relevantní. Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Celková nabídková cena v CZK bez DPH dle přílohy 1 rámcové dohody
1	ENERGETIKA SERVIS s.r.o.	Křížíkova 1690, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice	63911949	118 578 085,00

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a umístila se tak na prvním místě v pořadí. Zadavatel současně posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele.

H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu.



K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

L Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.

M Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření:

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

N Příloha písemné zprávy:

Příloha 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění

V Brně

EG.D, s.r.o.

Mgr. Lenka Štěřbová
manažer veřejných zakázek

Příloha 1
Cenová specifikace předmětu plnění

Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I.
Část A – Ocelové konstrukce pro podpěrné body venkovních vedení VN

Ocelové konstrukce pro podpěrné body venkovních vedení VN	Předpokládané odběrné množství	MJ	Jednotková cena v CZK / MJ bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
Konzola 4vodič VN-SDOK N12kN JB	300	KS	20 874,00	6 262 200,00
Konzola 4vodič VN-SDOK N12kN DBW	10	KS	21 818,00	218 180,00
Konzola 4vodič VN-SDOK R20kN JB	50	KS	24 401,00	1 220 050,00
Konzola 4vodič VN-SDOK R20kN DBW	20	KS	25 351,00	507 020,00
Konzola Šestivodič JB-N 9kN	20	KS	17 464,00	349 280,00
Konzola Šestivodič DB-K 20kN	10	KS	22 206,00	222 060,00
Objímka J225	30	KS	1 633,00	48 990,00
Konzola Pařát R28 JB	1000	KS	14 551,00	14 551 000,00
Konzola Pařát JB-K40 ST	30	KS	16 550,00	496 500,00
Konzola Pařát DBW-K40 ST	15	KS	16 504,00	247 560,00
Stupačka provozní 500-1 JB/DBV	50	KS	982,00	49 100,00
Žebřík 500/8 Šp-Ap 9-11m	20	SET	7 129,00	142 580,00
Žebřík 500/8 Up 9-11m	5	KS	3 787,00	18 935,00
Žebřík 500/13 Šp-Ap 11-12m	5	SET	11 730,00	58 650,00
Žebřík 500/13 Up 11-12m	5	KS	6 167,00	30 835,00
Praporec VPA Pařát 2-3 na jekl 1ks	70	KS	723,00	50 610,00
Konzola rovinná lehká JB180 3kN	10	KS	7 425,00	74 250,00
Konzola rovinná lehká JB225 3kN	10	KS	8 618,00	86 180,00
Konzola rovinná těžká JB225 15kN	10	KS	16 997,00	169 970,00
Konzola rovinná těžká DBW225 15kN	10	KS	17 329,00	173 290,00
Konzola rovinná lehká DB225 3kN, vzpěra	5	SET	8 916,00	44 580,00
Žebřík 500/13 DBW 13,5m	5	SET	7 397,00	36 985,00
Praporec VPA Pařát 4 na desku 1ks	5	KS	1 178,00	5 890,00
Konzola IZVE3 B 15 kN rohová	5	KS	10 440,00	52 200,00
Konzola rovinná vrcholová DBW225 30kN	5	SET	12 829,00	64 145,00
Konzola Pařát 1 BS 15R JB/DBW	15	KS	11 592,00	173 880,00
Objímka D225	10	KS	1 784,00	17 840,00
Objímka D240-250	5	KS	1 879,00	9 395,00
Objímka J240-250	5	KS	1 679,00	8 395,00
Konzola IZVE DS-15-A	5	KS	10 755,00	53 775,00
Konzola IZVE DS-20V-A	5	KS	10 434,00	52 170,00
Konzola IZVE DS-6-J	10	KS	3 458,00	34 580,00
Konzola Pařát DS-J N6	80	KS	7 541,00	603 280,00
Žebřík 500/13 JB 13,5m Jp 11-12m	140	KS	5 965,00	835 100,00
Konzola IZVE DS-15R-A	5	KS	15 231,00	76 155,00
Konzola Pařát JB-N	5500	KS	10 328,00	56 804 000,00

Konzola Pařát DBW-N	140	KS	9 634,00	1 348 760,00
Konzola Pařát R28 DBW	400	KS	15 117,00	6 046 800,00
Konzola Pařát K28 DBW	480	KS	21 725,00	10 428 000,00
Adaptér ES kotevní KA-Pařát II 3ks	30	KS	1 679,00	50 370,00
Konzola Pařát DS-A N6	10	KS	12 441,00	124 410,00
Konzola Pařát DS-U N6	10	KS	12 403,00	124 030,00
Konzola Pařát DS-A K20	5	KS	16 367,00	81 835,00
Konzola IZVE DS-12-U	5	KS	5 802,00	29 010,00
Konzola IZVE DS-12-A	5	KS	6 874,00	34 370,00
Konzola IZVE DS-15-U	5	KS	9 488,00	47 440,00
Konzola IZVE 3II JB nosná	80	KS	6 337,00	506 960,00
Konzola IZVE 3II DB nosná	5	KS	6 783,00	33 915,00
Konzola IZVE 3II JB kotevní	20	KS	8 044,00	160 880,00
Konzola IZVE 3II DB kotevní	10	KS	7 984,00	79 840,00
Žebřík 500/8 ÚO JB	550	KS	4 865,00	2 675 750,00
Žebřík 500/8 JB 12m Jp 9-11m	3000	KS	3 565,00	10 695 000,00
Žebřík 500/8 DBV 12m	80	KS	3 790,00	303 200,00
Žebřík 500/8 DBW 12m	400	KS	4 570,00	1 828 000,00
Konzola Šestivodič DB-N 9kN	5	KS	18 385,00	91 925,00
Objímka pařátu BirdSafe JB180	30	SET	1 266,00	37 980,00
Celková nabídková cena v CZK bez DPH				118 578 085,00